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Pressmeddelande 
2025-12-18 

NCC moderniserar centralt kvarter i Östersund 
NCC ska på uppdrag av Östersundshem renovera 128 lägenheter i fem bostadshus 

i Kvarteret Häradsskrivaren i centrala Östersund. Projektet är en totalentreprenad i 

samverkan med ett ordervärde på cirka 120 MSEK.  

 

Kvarteret Häradsskrivaren utgör den tredje etappen i NCC:s strategiska samarbete med 

Östersundshem. NCC:s uppdrag omfattar bland annat byte av kök och badrum, 

ytskiktsrenovering, uppgradering av elinstallationer och ventilation samt nya värmestråk i 

källaren.  

– Trots ett tufft ekonomiskt läge i branschen har vi tillsammans med NCC varit 

noggranna, kreativa och uthålliga. Nu har vi ett projekt som vi tror på och är stolta över att 

äntligen sätta i gång med, säger Jimmy Eriksson, fastighetsutvecklingschef, 

Östersundshem. 

NCC har gedigen erfarenhet av att rusta upp och renovera bostäder, med 

specialistkompetens i hela processen – från planering till färdigställande. Genom att 

genomföra flera projekt i samma område kan arbetet samordnas effektivt, vilket minskar 

både kostnader och störningar för de boende. 

– Vi har tagit med oss tidigare erfarenheter från våra renoveringsprojekt med 

Östersundshem och är väl förberedda inför starten på Kvarteret Häradsskrivaren. Med ett 

sammansvetsat team och god samverkan ser vi fram emot att skapa välfungerande hem 

och bidra till ett långsiktigt förvaltarskap, säger Jaqueline Ewertzh, projektchef NCC 

Building Sweden. 

Projektet påbörjas under första kvartalet 2026 och beräknas vara klart hösten 2027. 

Affären har ett ordervärde på cirka 120 MSEK som orderregistreras i affärsområde NCC 

Building Sweden under fjärde kvartalet 2025. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Jaqueline Ewertzh, projektchef, NCC Building Sweden, jaqueline.ewertzh.ncc.se  

Niklas Westman, communication partner, NCC Sweden, niklas.westman@ncc.se  

 

NCC:s presstjänst: 08-585 519 00, press@ncc.se, NCC:s Mediabank 

Om NCC. NCC är ett av de ledande byggföretagen i Norden. Som expert på att driva komplexa byggprocesser bidrar 

NCC till byggande som har en positiv inverkan på kunderna och på samhällets utveckling i stort. Verksamheten 

omfattar bygg- och infrastrukturprojekt, produktion av asfalt och stenmaterial samt kommersiell fastighetsutveckling. 

2024 omsatte NCC ca 62 miljarder SEK och hade 11 800 anställda. NCC:s aktier är noterade på Nasdaq Stockholm. 
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